
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 1.punkts) 

Talsos  

 

13.02.2024.                                                                                                                          Nr.27 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu amatā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 12. panta otro daļu un ņemot vērā balsojuma 

rezultātus, kas skatāmi Balsu skaitītāju 2024. gada 13. februāra protokolā Nr. 2, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāju ievēlēt deputātu Andi Āboliņu. 
 

 

 
Talsu novada domes deputāte       S. Pētersone 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Andim Āboliņam; 

2) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 
 

 

 


